
   

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
 
Název zadavatele: 
Obec Dvorce   
Sídlo zadavatele:     Náměstí 13, 793 68 Dvorce   
IČ zadavatele:     00295973  
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Jan Božovský, starosta obce     
 
Osoba zastupující zadavatele:  
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (VŠB – TUO)  
Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)  
Výzkumné energetické centrum (VEC)  
Sídlo:      17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba  
IČ/DIČ:      61989100 / CZ61989100  
Oprávněná osoba k jednání:   prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel CEET  
Kontaktní osoba:     Mgr. Kateřina Navrkalová, MBA 

 
Veřejná zakázka „Střešní instalace fotovoltaického systému pro obec Dvorce“ 

(dále jen „VZ“) zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 

Systémové číslo VZ na profilu zadavatele:  P24V00000006 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, poskytuje dodavatelům následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

 
Vysvětlení ZD č. 1 
Zadavatel obdržel dne 10. 07. 2024 následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1:  
Dobrý den,  
bude v rámci realizace FVE elektrárny požadována kontrola Technické inspekce České republiky (TIČR)? 
Shromažďuje se v objektu více než 200 osob?  
Děkujeme, s pozdravem, 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že se v objektu neshromažďuje více než 200 osob, proto není 
vyžadována kontrola Technické inspekce České republiky (TIČR).  
 
 
Vše zůstává beze změny. 

                                   


